
1. Centrum ZDISLAVA 
se sídlem Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě  
zastoupené ředitelkou paní Ing. Mgr. Hanou Janů 
IČ: 4337892 
DIČ: neplátce 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 215 441 751 /0100,  
(dále Jen „kupující“) 
 
 

2. Jméno a příjmení:   
 
 
 
(dále Jen „prodávající“) 
 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 

Kupní smlouvu 
Čl.l 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu:   ELEKTRICKÉ 
POLOHOVACÍ RELAXAČNÍ KŘESLO LADY FIT, barva: béžová (dále jen „předmět 
koupě“).  

 

2. Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu předmět koupě se vším příslušenstvím a 

součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této 

smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého 

výlučného vlastnictví přejímá. 

 

Čl. II  

Kupní cena 

1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na =25000,- Kč 

(slovy:dvacetpěttisícKč)  

Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle Čl. II odst. 1 této smlouvy  

bezhotovostně    na účet č. 2827569173/0800, vs. 43378692 do 14 dnů od podpisu smlouvy. 



3. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části sjednávají smluvní 

strany smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s 

úhradou kupní ceny. Smluvní pokutu je kupující povinen zaplatit hotově. 

Čl. III  

Stav předmětu koupě 

1. Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil se stavem předmětu koupě, a že stav 

předmětu koupě a míra jeho opotřebení odpovídá stáří předmětu koupě a jeho užívání. 

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné právní vady bránící nebo 

omezující vlastníka ve volné dispozici s předmětem koupě. 

3. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám, že si předmět koupě důkladně 

prohlédl a že jej ve stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého vlastnictví přijímá. 

Čl. IV 

Předání předmětu koupě, přechod vlastnického práva 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět koupě nejpozději ode dne podpisu této 

smlouvy. O předání předmětu koupě prodávajícím o jeho převzetí kupujícím bude sepsán 

předávací protokol. 

2. Nebezpečí vzniku škod na předmětu koupě, jakož i právo předmět koupě užívat, přechází 

na kupujícího převzetím předmětu koupě. 

3. Prodávající si v souladu s ust. § 2132 a násl. občanského zákoníku vyhrazuje k předmětu 

koupě vlastnické právo. Vlastnické právo k předmětu koupě tak přechází na kupujícího 

teprve úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny dle či. II odst. 1 této smlouvy. 

Čl. V  

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s 

touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů prodávajícím s 

ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisu, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisu, zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu. 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 

nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. 

 

2.  Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Kupující výslovně souhlasí 



s uveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – registru 

smluv. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je Centrum 

ZDISLAVA, která  je povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 

dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, prodávající a kupující  

obdrží jedno vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

8.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Nové Městě na Moravě dne 29.6.2023      V Novém Městě na Moravě dne 29.6.2023 

Kupující:        Prodávající: 

 

……………………………………………………….    ……………………………………….. 

Ing. Mgr. Hana Janů       

Ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
 

 
Centrum Zdislava 
 se sídlem Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě  
 IČ: 43378692 
 zastoupené Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelka 
 (dále jen „přebírající“) 
 
a 

1. Jméno a příjmení:   
 
 

 
(dále jen „předávající“) 
 
Předávající dne  ………..předává přebírajícímu:   
 

A. ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ RELAXAČNÍ KŘESLO LADY FIT, barva: béžová 

 
B.  Dokumentaci ke křeslu: 

 

• Návod na obsluhu a údržbu 
 

Za přebírajícího : 29.6.2023     Za předávajícího: 29.6.2023 
    
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………. 
Ing. Mgr. Hana Janů        

ředitelka 

 

 

 


